
 

 «1403سال » فهرست مناقصات انجام شده اداره کل  امور اقتصادی و دارائی خراسان رضوی 
 

 

 1مناقصه شماره 
 

 ساختمان اداره کل شیو گرما شیسرما ستمیس یلوله کش یلوازم، مصالح و اجرا دیخر     موضوع:

 اسامی شرکت کنندگان در مناقصه :

 تدبیر صنعت هومت فنی مهندسی ایده آل صنعت آساک مهندسی برق سپند نیروی کویرخدمات  سد فام توس شرق یروین میحر
  

شماره و تاریخ  مدت قرارداد مبلغ قرارداد)ریال( نام پیمانکار ردیف

 قرارداد

نحوه واگذاری قرارداد به 

 پیمانکار)مناقصه/ترک تشریفات و ...(

شماره فراخوان 

 مناقصه

 

1 

 

 شرکت حریم نیروی شرق
 

 

44.402.273.910 

1403/08/13 - 

1404/01/13 

103/11404-

1403/08/13 

 

 مناقصه سامانه ستاد

 

2003004044000002 
 

 

 2مناقصه شماره 
 

 خرید، نصب و راه اندازی یک دستگاه دیزل ژنراتور برق     موضوع:

 اسامی شرکت کنندگان در مناقصه :

 اسپادانا صنعت شرق کیپژواک الکترون یمهندس یبازرگان انینوآوران برق پارس قدرت شرق نایت گستر هیشبکه ارتباطات سا یصنعت تکتاز ثان انیشرکت رو
  

مبلغ  نام پیمانکار ردیف

 قرارداد)ریال(

شماره و تاریخ  مدت قرارداد

 قرارداد

نحوه واگذاری قرارداد به 

 پیمانکار)مناقصه/ترک تشریفات و ...(

شماره فراخوان 

 مناقصه

 

2 
 

 

 رویان صنعت تکتاز ثانیشرکت 

 

24،500،000،000 

 

1403/02/30 -

1403/04/30 

 

103/3620 - 

1403/02/30 
 

 

 مناقصه سامانه ستاد

 

2003004044000001 

 


